
 
 
 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO 

RAJONO JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 
 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-339 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 6 straipsnio 13 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. rugsėjo 3 d. 

nutarimu Nr. 869 „Dėl kompiuterinės įrangos perdavimo“, 2008 m. rugsėjo 25 d. Valstybės turto, 

perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo ir priėmimo aktu Nr. 

BH/2008/10, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-57 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą“,   Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais dvidešimčiai metų Pakruojo rajono Juozo Paukštelio viešajai 

bibliotekai savivaldybei priskirtajai (ribotai savarankiškai) funkcijai (gyventojų bendrosios kultūros 

ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas) vykdyti ilgalaikį turtą pagal priedą. 

2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

          2008 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-339 

                   priedas 

 

 

 

ILGALAIKIO TURTO, PERDUODAMO PANAUDOS PAGRINDAIS 
PAKRUOJO RAJONO JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI, SĄRAŠAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Turto aprašymas Kiekis 

(vienetais) 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė Lt 

Vieneto 

likutinė vertė 

Lt 

Perduodamo 

turto likutinė 

vertė Lt 

1. Stacionarus 

asmeninis 

kompiuteris „Lenovo 

Thinkcentre A61“ 

(su programine 

įranga: MS Office 

SB 2007 win 32. 

NOD32 Antivirus) 

4 2201,88 2201,88 8807,52 

     Iš viso: 4   8807,52 

 

 

 

               ____________________________________________________ 

 

 

 


